
１便目 ３便目 ５便目 ２便目 ４便目
8:00 11:30 14:30 1 岩井バスターミナル 10:35 14:05
8:00 11:30 14:30 2 岩井公民館 10:29 13:59
8:01 11:31 14:31 3 岩井公民館入口 10:28 13:58
8:02 11:32 14:32 4 八坂神社前 10:27 13:57
8:03 11:33 14:33 5 ベルフォーレ 10:26 13:56
8:04 11:34 14:34 6 みどり町 10:25 13:55
8:05 11:35 14:35 7 島原口 10:24 13:54
8:06 11:36 14:36 8 岩井自動車学校前 10:23 13:53
8:07 11:37 14:37 9 夢積館 10:22 13:52
8:08 11:38 14:38 8 岩井自動車学校前 10:21 13:51
8:09 11:39 14:39 10 辺田並木 10:20 13:50
8:10 11:40 14:40 11 原口 10:19 13:49
8:11 11:41 14:41 12 原口北 10:18 13:48
8:11 11:41 14:41 13 新町十字路 10:18 13:48
8:12 11:42 14:42 14 新町 10:17 13:47
8:12 11:42 14:42 15 岩井局前 10:17 13:47
8:13 11:43 14:43 16 坂東市役所 10:16 13:46
8:14 11:44 14:44 17 本町 10:15 13:45
8:14 11:44 14:44 18 岩井地区交番 10:15 13:45
8:16 11:46 14:46 21 第一小学校 10:13 13:43
8:17 11:47 14:47 22 上岩井西 10:12 13:42
8:19 11:49 14:49 23 上出島東原 10:10 13:40
8:20 11:50 14:50 24 駒跿原山 10:09 13:39
8:21 11:51 14:51 25 駒跿十字路 10:08 13:38
8:22 11:52 14:52 26 七重郵便局 10:07 13:37
8:23 11:53 14:53 27 借宿 10:06 13:36
8:24 11:54 14:54 28 さしま健康交流センター 10:05 13:35
8:28 11:58 14:58 29 田向 10:01 13:31
8:29 11:59 14:59 30 前芝 10:00 13:30
8:30 12:00 15:00 31 中芝 9:59 13:29
8:31 12:01 15:01 32 三角山 9:58 13:28
8:32 12:02 15:02 33 久保 9:57 13:27
8:33 12:03 15:03 34 香取神社 9:56 13:26
8:34 12:04 15:04 35 西原集落センター 9:55 13:25
8:34 12:04 15:04 36 浅間公園 9:54 13:24
8:35 12:05 15:05 37 西原前 9:54 13:24
8:36 12:06 15:06 38 四部公民館 9:53 13:23
8:37 12:07 15:07 39 天理教 9:52 13:22
8:38 12:08 15:08 40 長須小学校 9:51 13:21
8:39 12:09 15:09 41 五斗蒔 9:50 13:20
8:40 12:10 15:10 42 烏内 9:49 13:19
8:41 12:11 15:11 43 ＪＡ長須 9:48 13:18
8:43 12:13 15:13 44 小間口 9:46 13:16
8:44 12:14 15:14 45 羽金 9:45 13:15
8:45 12:15 15:15 46 緑のスポーツ広場 9:44 13:14
8:46 12:16 15:16 5 ベルフォーレ 9:43 13:13
8:47 12:17 15:17 6 みどり町 9:42 13:12
8:48 12:18 15:18 7 島原口 9:41 13:11
8:49 12:19 15:19 8 岩井自動車学校前 9:40 13:10
8:50 12:20 15:20 9 夢積館 9:39 13:09
8:51 12:21 15:21 8 岩井自動車学校前 9:38 13:08
8:52 12:22 15:22 10 辺田並木 9:37 13:07
8:53 12:23 15:23 11 原口 9:36 13:06
8:54 12:24 15:24 12 原口北 9:35 13:05
8:54 12:24 15:24 13 新町十字路 9:35 13:05
8:55 12:25 15:25 14 新町 9:34 13:04
8:55 12:25 15:25 15 岩井局前 9:34 13:04
8:56 12:26 15:26 16 坂東市役所 9:33 13:03
8:57 12:27 15:27 17 本町 9:32 13:02
8:58 12:28 15:28 18 岩井地区交番 9:31 13:01
8:59 12:29 15:29 2 岩井公民館 9:30 13:00
9:05 12:35 15:35 1 岩井バスターミナル 9:30 13:00

④長須・七重ルート　火・木・土曜運行

停留所名

左
回
り

右
回
り

左
回
り

右
回
り


